
 
 

 
 
Università di Pavia – Area Risorse Umane e Finanziarie  
Servizio Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale 
Palazzo del Maino – via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4979-4988-4162-4969 
Responsabile: Dott.ssa Patrizia Marazza - T +39 0382 98 4208 

 

Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 
 
 

 Oggetto: Modifica temporanea della commissione 
giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a 
n. 1 posto di categoria D/1 – 
amministrativa/gestionale – a tempo indeterminato per 
le esigenze del Servizio Ricerca e Terza Missione 
dell’Università degli Studi di Pavia –  
(COD. 6-2020-d1ricerca) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 2993/2020,  prot. n. 134197 del 12/11/2020, con la quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto 
di categoria D/1 – amministrativa/gestionale – a tempo indeterminato per le esigenze del Servizio 
Ricerca e Terza Missione dell’Università degli Studi di Pavia (bando pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale – IV^ S.S. Concorsi ed esami – n. 53 del 10/07/2020); 
 
CONSIDERATO che la signora Gianpiera Bernuzzi, nominata in base alla suddetta determinazione 
Segretaria della commissione giudicatrice del concorso in oggetto, per sopravvenuti problemi di 
salute, non potrà partecipare ai lavori della commissione relativi all’espletamento delle prove scritte 
fissate per il giorno 10/03/2021; 
 
CONSIDERATO di aver individuato, quale sostituta, la signora Doriana Carini, afferente al Servizio 
Carriere e Concorsi del Personale di Ateneo e Rapporti con il Servizio Sanitario Nazionale – U.O.C. 
Carriere e Concorsi del personale tecnico amministrativo e CEL e rapporti con il Servizio Sanitario 
Nazionale dell’Università degli Studi di Pavia,  inquadrata nella categoria  C/7 - area amministrativa; 
 
RITENUTO quindi di dover provvedere alla sostituzione  
 

D E T E R M I N A 

che le funzioni di Segretaria della commissione giudicatrice del concorso in oggetto siano affidate, 
limitatamente allo svolgimento delle prove scritte previste per il giorno 10/03/2021, alla signora 
Doriana CARINI.  
La Commissione Giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte. 
 
Pavia, data del protocollo 

        
IL DIRETTORE GENERALE 

DOTT.SSA EMMA VARASIO 
 

Documento firmato digitalmente 

 
LB/PM/PT/dc 




		2021-03-10T19:28:58+0100
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




